
1 7 . ročn í k  š a c ho v é ho  t u r na j e  

OPEN HAVÍŘOV 
Mez inárodní  t u rna j  (zápočet  F IDE ELO)  
Ředitel turnaje: Ing. Jiří Hurta  
                                     tel.: 606 863 562 
                                     email: hurta.ji@seznam.cz 
                                     email: simon@sachyhavirov.cz 
                                     email: petr@bulava.cz 
                                      web: www.sachyhavirov.cz 

 
 
Termín konání: 27.8.2016 – 4.9.2016 
Místo konání: Hotel Rudolf, U Motelu 861/3, Havířov (u velkého kruhového    
objezdu při vlakovém nádraží-směr k venkovnímu koupališti)  
Prezentace: V místě konání 27. srpna 2016 od 900 do 1000 hodin. 
Systém hry: Švýcarský systém na 9 kol. 
Tempo hry: 90min/40tahů+30min dohrávka + 30sec/tah 
Rozhodčí: David Šimon, RNDr. Petr Bulava,   řízení turnaje počítačem. 
Ubytování: Zajistíme, hradí účastníci. Možná individuální domluva. 
Stravování: Občerstvení v hrací místnosti. Stravování v hotelové restauraci. 
Přihlášku: Zasílejte do 21. srpna 2016 na adresu ředitele turnaje nebo 

rozhodčího spolu s požadavkem na ubytování.  
                        Vzhledem k omezené kapacitě hrací místnosti budou mít včas 

přihlášení hráči přednost!! 
Čekací doba: 60 minut od stanoveného začátku utkání. 
 
Časový rozvrh: Sobota  - 27. srpna 2016 - od 1030 hodin 
 Neděle - 28. srpna 2016 - od 1600 hodin 
 Pondělí - 29. srpna 2016 - od 1600 hodin 
 Úterý - 30. srpna 2016 - od 1600 hodin 
 Středa - 31. srpna 2016 - od 1600 hodin 
 Čtvrtek -   1. září 2016                - od 1600 hodin 
 Pátek -   2. září 2016  - od 1600 hodin 
 Sobota -   3. září 2016    - od 1600 hodin 
 Neděle   - 4. září 2016  - od   900 hodin 

Hodnocení: 1. Střední Buchholz  2. Buchholz 3. Progres skóre 4. Počet 
 výher 5. Los 

 

 

Ceny hlavní:  1. místo  10 000,- Kč   
                       2. místo       7 000,- Kč       
                       3. místo       5 000,- Kč                                      
                       4. místo       3 000,- Kč       
                       5. místo       2 000,- Kč  
                       6. místo       1 000,- Kč         
                       7. místo          500,- Kč 
 
 
Zvláštní ceny: 1. místo 300,- Kč  Kategorie pro zvláštní ceny:  1. Do Ela 1800 
 2. místo 200,- Kč                           2. Do Ela 1900 
 3. místo 100,- Kč                           3. Do Ela  2000 
                                  4. Do Ela  2100 
Cena Jiřího Hurty: Poslední místo v turnaji - za podmínky sehrání celého            

turnaje:  300,- Kč 

Hlavní ceny se garantují při účasti 65 účastníků. V případě nižší účasti mohou 
být ceny úměrně kráceny. Zvláštní ceny se vyhlašují při účasti v 1. kategorii 
minimálně 15 účastníků, v 2. kategorii minimálně 25 účastníků, ve 3. kategorii 
minimálně 30 účastníků a ve 4.kategorii minimálně 35 účastníků. Počítá se 
FIDE Elo, kdo nemá – Elo národní. Všechny ceny se mohou sčítat. 

Startovné:              Elo                     0 – 1800      800,- Kč 
                               Nár. a Fide  1801 – 1900      700,- Kč 
                               Nár. a Fide  1901 – 2000      600,- Kč 
                               Nár. a Fide  2001 – 2100      500,- Kč       
                               Fide             2101 – 2200      400,- Kč       
                               Fide             2201 – 2300      300,- Kč       
                                            2301 a  více  0,- Kč + individuální podmínky  
 
Mládež  do 15 let– sleva 50%  
Senioři  od 65 let– sleva 50% 
     
    Ing. Jiří Hurta      
    ředitel turnaje 


